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Karta katalogowa

Magnetyczny system qpore do filtracji na butelki
z gwintem GL45

Magnetyczny system do filtracji na butelki z gwintem GL 45. System pasuje do filtrów o
średnicy  47  mm.  Świetnie  sprawdzi  się  do  filtracji  próbek  wodnych.  Może  być
obsługiwany  jedną  ręką.

Miniatura Nr-art. Nazwa Przeznaczenie Śr. membrany Poj. lejka

8-3001 System do filtracji do wielokrotnego użytku butelki z GL45 47 mm 300 ml

8-3003 System do filtracji do wielokrotnego użytku butelki z GL45 47 mm 500 ml

Magnetyczny system do filtracji  na butelki  z  gwintem GL 45 do filtrów membranowych o średnicy 47 mm. Jest  odporny na
działanie  większości  chemikaliów  i  może  być  autoklawowalny.  Wykorzystanie  magnesów  zamiast  gwintu  zabezpiecza  filtr
przed  przypadkowym  uszkodzeniem.  Dzięki  pokrywce  z  dodatkowymi  wyjściami,  możliwe  jest  prowadzenie  filtracji  ciągłej.
Dodatkowo w pokrywie umieszczony jest filtr wentylacyjny strzykawkowy PTFE, 0,45 µm. Doskonale sprawdza się do filtracji
próbek wodnych. Pasujące filtry o średnicy 47 mm, należy zakupić osobno.

W naszej ofercie dostępne są również dodatkowe akcesoria pasujące do magnetycznych systemów do filtracji takie jak:

8-3004 – dodatkowa pokrywa na lejek,
8-3005 – uchwyt na filtr membranowy,
8-3006 – wymienny filtr wentylacyjny.
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https://www.bionovo.pl/p/saczki-membranowe-qpore-z-kratka-z-cme-sterylne/
https://www.bionovo.pl/p/pokrywa-do-magnetycznego-zestawu-do-filtracji/
https://www.bionovo.pl/p/uchwyt-do-filtra-membranowego/
https://www.bionovo.pl/p/filtr-wentylacyjny-do-magnetycznych-systemow-do-filtracji-qpore/
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Parametr Wartość

Średnica wewnętrzna węża 8-12 mm

Pojedynczo pakowane tak

materiał polieterosulfon (PES)

Średnica membrany 47 mm

Typ magnetyczny uchwyt do filtrów

Rodzaj połączenia z wężem oliwka do węży

Do butelek typu gwintowane GL 33/45


